merahmati dan mengurniakan niat yang murni dalam setiap
kata dan perbuatan kita.

Selamat membaca!

Wassalam.

Arsyad Mokhtar
Jumaat, 4:20 petang,
15 Rabiul Awwal 1440 H,
(23 November 2018M),
Pendang, Kedah Darul Aman.